Presupuesto base de licitación o canon de

explotación. Importe total (euros). Doscientos seten-
ta y dos mil euros (272.000,00 A) IVA incluido.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 28 de julio de 2003.

b) Contratista: Coremain, S. L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Doscientos setenta

y dos mil euros (272.000,00 A) IVA incluido.

Santiago de Compostela, 26 de agosto de

2003.—El Director General del Cixtec, Gonzalo
Gómez Montaña.—40.910.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE ANDALUCÍA

Resolución del Ilmo. Sr. Director General del
Instituto de Fomento de Andalucía por la
que se da publicidad a la licitación para